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בקשה פרטנית לפתיחת ערבות בנקאית בצורת מכתב אשראי דוקומנטרי 
מותנה (SBLC) (ערבות  מטריה) 

מש18(2)         

מועד עריכת בקשה זו:

DETAILS  APPLICANT/ (באנגלית)  50 - פרטי המבקש

מס'  חשבון:   מס'   סניף:  כתובת (עיר, רחוב, מיקוד)  :   : APPLICANT

האשראי  בחשבון   כל  סכומי  לחייב  את  מהבנק  מבקשים  אנו 
שפרטיו לעיל  

 L/C AMOUNT & CURRENCY / 32  - סכום ומטבע האשראיB

-סכום ומטבע האשראי  (* ) 39D FIXED AMOUNT    (- /+)  %   

 SETTLEMENT BY / 41 - תנאי תשלוםF
 :(*)  (SIGHT PAYMENT)  – כעבור  ימי עסקים ממועד הצגת המסמכים בחו"ל  מידית (בארץ) במזומן 

EXPIRY DATE PLACE & /  31  - מועד ומקום פקיעת תוקףE
מקום הצגת המסמכים / פקיעת האשראי (* ):   לחץ או הקש כאן להזנת תאריך.    :EXPI5Y DA7E  בחו"ל  בארץ 

EXPIERY TYPE 23B

FIXD COND 

ADVISING BANK'S NAME AND  ADDRESS   59 - שם הבנק
 הכתב המבוקש ומענו (באנגלית)  / 

למרות האמור בבקשה זו, אנו מאשרים ניתוב האשראי הדוקומנטרי  באמצעות כתבכם לפי שיקול דעתכם. 

NAME AND  BENEFICIARYDS 59 - שם המוטב, ומענו
 ADDRESS

ACCOUNT NUMBER  / 59 - מס' ח-ן הבנק של המוט ב

FAX  / 59 – פקס– 59
ט לפון /

TEL

(*)  PARTIAL DRAWINGS / 43 - משיכות חלקיותP  אסור ים  מותר ים 

49 – יש לבקש מהבנק הכת ב  לקיים את האשראי 
 (*) CONFIRMATION / הדוקומנטרי

 הבנק רשאי להוסיף קיום לבקשת הספק  ל א  כן  

SBLC  39- אשראי דוקומנטרי בר-העברהE
  (*) TRANSFERABLE

 ל א כן    

45C - המסמכים הנדרשים / REQUIRED DOCUMENTS (פירו ט המסמכים ב עברית מובא לשם  הנוחות. הפירו ט הקובע הוא בשפה האנגלית)

❑ Copy/Photocopy of COMMERCIAL INVOICES HAND SIGNED BY THE העתק חשבון ספק ב-  עותקים1
BENEFICIARY IN       COPIES MARKED " UNPAID"

❑העתק מסמך הובלה  PHOTOCOPY OF THE ORIGINAL TRANSPORT DOCUMENT ES)
CONSIGNED TO THE APPLICANT

 BENEFICIARYDS SIGNED DECLARATION STATING THAT THE AMOUNTמסמך ובו הצהרת המוטב
DUE OF 
IS DUE FROM THE APPLICANT SINCE APPLICANT HAS FAILED TO PAY 
FOR       DAYS AFTER       DATE.  

מסמכים נוספים
OTHER DOCUMENTS

71D–  עמלות והוצאות יחולו על  (*)
 COMMISSIONS AND  CHARGES  EOF THE ADVISING  

BANK) 

(בהתאם לכללים האחידים שבתוקף במקרה של אי סימון  
בסעיף זה לעיל או במקרה בו המוטב אינו משלם את העמלות 
וההוצאות אשר סומן בסעיף זה כי יחולו עליו, כל העמלות  

E וההוצאות בחו"ל ובארץ יחולו על חשבוננו

 H כל העמלות וההוצאות מחוץ לישראל ע"ח המוטב (המוכר), כל עמלות הבנק על 
חשבוננו (הקונה) 

 I כל העמלות וההוצאות, כולל עמלות והוצאות הבנק ועמלות הבנקים בחו"ל על  
חשבוננו (הקונה) 

 J כל העמלות כולל העמלות וההוצאות של הבנק ועמלות והוצאות הבנקים בחו"ל  
על חשבון המוטב (המוכר) 

 אחר: 

/45  - תיאור הסחורה (באנגלית ) ללא פירוט יתר: 
UNDERLYING TRANSACTION DETAILS  WITHOUT 
EXCESSIVE DETAIL 

הפרופור מה1 בחשבונית  האמור  לבין  הדוקומנטרי  האשראי  במסמכי  האמור  בין  התאמה  לוודא  חובה  הבנק  על  חלה  האחידים  לא  לכללים    בהתאם 
(PROFORMA INVOICE), לרבות במקרה בו חשבונית הפרופורמה צורפה לבקשה זו.  
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77U - תנאים מיוחדים (באנגלית):   

 SPECIAL CONDITIONS
      

 
 

מטבע החיוב  
אנו נשלם  את סכומי העמלות וההוצאות בקשר לאשראי הדוקומנטרי, הנקובות ב-  

   :(*) USA במטבע האשראי הדוקומנטרי   בש"ח 
 
 

מע"מ 

עפ"י הוראות סעיף  26(ב) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו  –  1975  ותקנה  6 א(ג)  לתקנות  
מס ערך מוסף, תשל"ו-1976  (להלן: "תקנות המע"מ")  -  חלה על הבנק חובה לגבות 
מע"מ בעת רכישת מטבע חוץ או העברתו לחו"ל למטרת תשלום תמורת יבוא טובין לא  
מוחשיים ויבוא עיתונים, כתבי עת ודברי דפוס אחרים המיובאים בדואר. במידה שתתקבל 

 
למוטב  התשלום  לעיל  –  במועד  כאמור  מע"מ  החייב  בתשלום  סכום  לתשלום  דרישה 
במסגרת אשראי דוקומנטרי זה  –   הבנק יחייב את חשבוננו בסכום הנדרש לצורך תשלום  

המע"מ והעברתו לרשויות המס על פי דין.  
 
 

מס הכנסה (*)  

 

 עפ"י הוראה סעיף 170(א) לפקודת מס הכנסה על משלם (לרבות הבנק באמצעותו  
מתבצע התשלום) הכנסה חייבת במס לתושב חוץ, חלה החובה לנכות מס  

מהסכום המועבר. במידה ותתקבל דרישה לתשלום, אנו נמציא לכם אישור פקיד  
השומה לפטור מניכוי מס במקור. במקרה ועד מועד התשלום למוטב לא נמציא  

לכם אישור כאמור, נא לחייב את חשבוננו אצלכם בסכום המס המגולם. 
 עפ"י הוראה סעיף 170(א) לפקודת מס הכנסה תשלום למוטב (תושב חוץ) בק"ע   

עסקת היסוד נשוא האשראי הדוקומנטרי, הינה הכנסה חייבת במס ועל המשלם 
לנכות מס מהסכום המועבר. אי לכך במועד התשלום למוטב במסגרת אשראי  

דוקומנטרי זה (*):  
 המס ינ וכה במקור מהתשלום, נא לציין זאת בנוסח האשראי הדוקומנטרי. 

המס יגולם וישולם על ידינו. נא לחייב את חשבוננו בסכום הנדרש.  
 
 

התשלום הינו (*):  

הצהרות 

 לתושב ישראל  לתושב חוץ;  

 יבוא שירותים   מקדמה ליבוא טובין;   יבוא טובין;  התשלום הינו עבור (*):  
 תיווך; אחר:        טרנזיט;  (חייב במס הכנסה)  

כתובת סוכננו בישראל (עבור חברה זרה / תושב חוץ בקשר עם מקום השיפוט  
בישראל):       

כללי,  נודיע לבנק אם המטען הינו מטען  לגבי טיב המטען, אנו מצהירים בזאת כי אנו 
כלומר מטען שאינו נכלל ברשימת "המטענים החריגים" או ה"חריגים במיוחד".  לעניין זה 
-  מטען חריג הינו מטען המובל בקירור או  מטען שביר או מטען משומש / סחורה מוחזרת 
או צמחים. מטען חריג במיוחד הוא מטען המובל בצובר, או מטען בעלי חיים, או מטען  

הכולל נשק, תחמושת וחומרי נפץ.  
ו/או   כללי"  כ"מטען  המוגדרים  טובין  ורק  אך  הצורך  במידת  יבטח  הבנק  כי  לנו  ידוע 
"מטענים חריגים". ביטוח ל"מטענים חריגים  במיוחד", כפוף לאישור בכתב מראש של 
המבטח, המפרט את היקף ותנאי הכיסוי הביטוחי הרלבנטי. כמו כן, ידוע לנו שאם יש  
לנו הערות או דרישות לשינויים בביטוח שיומצא לידינו, יהיה עלינו לדון על כך ישירות עם  

תורן, קודם ליציאת המטען.  
 
 

נא להעביר אלינו טיוטה מנוסח כתב האשראי הדוקומנטרי לפני השידור לחו"ל (*):   
אישור טרם השידור  

 ל א  כן /  
 

 

כללי 

• כותרות הסעיפים בבקשה זו ניתנו לצורך הנוחות בלבד ואין להשתמש בהן לצורך פרשנות בקשה זו.   בקשה זו  והתנאים הכלליים ישלימו אחד את  

השני ויפורשו כמוסיפים אלו על אלו. בכל מקרה של סתירה או אי התאמה בין תנאי והוראות בקשה זו לבין תנאי והוראות התנאים הכלליים, באיזה  
מהעניינים הנדונים בבקשה זו, ולמעט אם נקבע במפורש אחרת, יגברו תנאי בקשה זו, כפי שסוכמו בינינו לבין  הבנק.   בבקשה זו   -   לשון מין זכר כולל 
לשון מין נקבה, ולהיפך. לשון רבים כולל לשון יחיד ולהיפך.   אלא אם נאמר אחרת במפורש, בכל מקרה של אזכור דין כלשהו בבקשה זו, הכוונה היא  

לנוסחו של הדין כפי שיהיה במועד הרלוונטי.  

• בהתאם לכללים האחידים, לא חלה על הבנק חובה לוודא  התאמה בין האמור במסמכי האשראי הדוקומנטרי לבין האמור במסמכים שהינם בגדר חוזה  

מסחרי שבין המבקש (APPLICANT) לבין המוטב באשראי הדוקומנטרי (להלן:  "חוז ה  מסחרי") שלא צוין במפורש כמצורף לבקשה זו, וזאת אף אם  
באיזה מהמסמכים המצורפים לבקשה זו קיימת התייחסות  לחוזה מסחרי כאמור או אם חוזה מסחרי כאמור צורף למסמך אחר שצוין במפורש כמצורף  

לבקשה זו.   
 

 
הגדרות  

למעט אם נאמר אחרת במפורש תהיה למונחים בבקשה זו המשמעות שניתנה להם בתנאים הכלליים ולמונחים שלהלן תהיה המשמעות  כמפורט בצדם:  

מכתב אשראי דוקומנטרי או הסדר דומה אחר, אשר במסגרתו מתחייב הבנק באופן בלתי  
הכללים   בתנאים  כאמור  מתאימה  הצגה  מסוים,  בהתקיים  סכום  למוטב  לשלם  חוזר  "אשראי דוקומנטרי"  

בסעיף שכותרתו "אחריות הבנק לבדיקת הדוקומנטים"   

  (SBLC)  דוקומנטרי  מותנה בצורת  מכתב  אשראי  לפתיחת  ערבות  בנקאית  בקשה 
"בקשה זו" 

(ערבות מטריה) זו, כפי שתתוקן מעת לע ת 

חשבון בנק שמספרו נקוב בראש בקשה זו ולפי כל  מספר אחר כפי שיקבע הבנק מעת  
"החשבון" 

לעת ואשר מנוהל או יתנהל עבורנו, על ידי הבנק, בסניף החשבון  

מסמכי פתיחת החשבון,  כתב תנאים כלליים בקשר עם  אשראי  דוקומנטרי שנחתם בקשר  
עם החשבון  וכתב תנאים כללים נוספים לתחום פעילות אשראי דוקומנטרי  -  גילוי לעניין   "התנאים הכלליים" 

עמלות והוצאות שנמסר לנו כחלק מבקשה זו  

התקופה שממועד הגביה של עמלת ערבות SBLC (כולל אותו מועד) עד יום לפני מועד  
"תקופת חישוב עמלת האשראי הדוקומנטרי"  

הגביה של עמלת ערבות SBLC הבא אחריו (כולל אותו מועד) אם קיים בהתאם לאמור  
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בבקשה זו, או עד למועד תום תוקף האשראי הדוקומנטרי (כולל אותו מועד), המוקדם  
מבניהם  

תקופה  המתחילה במועד תחילת תוקף האשראי הדוקומנטרי והמסתיימת במועד תום  
"תקופת האשראי הדוקומנטרי" 

תוקף האשראי הדוקומנטרי  
 
 

עמלות והוצאו ת 
אנו נשלם לבנק, בקשר לאשראי הדוקומנטרי, עמלות והוצאות, בהתאמה לתעריפון או כפי שהוסכם או יוסכם בינינו לבין הבנק (ככל שיוסכם).  

סכום עמלת   סכום העמלה / אופן חישו בה   שיעור  שם העמלה 
המינימו ם  (במטבע האשראי הדוקומנטרי)   העמל ה  (והשירות בגינו נגבית)  

 USA 100 סכום העמלה, לכל רבעון או חלקו שבו פתוח האשראי הדוקומנטרי,  יחושב  כמכפלה של: (1)     1.25%
שיעור העמלה  המוצג בעמודה מימין  (שיעור זה  נקבע בהתאם לנקוב בתעריפון הבנק), ב  –   לכל 
(2)  סכום האשראי הדוקומנטרי  הנקוב בשדה  32B  (בהתחשב בשיעור הסטייה המקסימלי   רבעון או  
במקרה שבו הוגדר סכום בר שינוי כנקוב בשדה  39D  בראש בקשה זו)  בראש בקשה זו  -  כך   חלקו  
שבגין כל  10,000  יחידות ערך נקוב של מטבע האשראי הדוקומנטרי תשולם לבנק מראש,     SBLC עמלת ערבות
עבור כל רבעון או חלקו, עמלת ערבות  SBLC  בסך של  125  יחידות ערך נקוב באותו  מטבע. 
הבנק   שפתח  כלשהו  דוקומנטרי  אשראי  סכום  כל  USDA  10,000  מתוך  בגין  לדוגמה: 
לבקשתנו, תשולם לבנק עמלה בסך  USDA  125  לכל רבעון או חלקו.    העמלה שתחושב  

כאמור תגבה מראש עבור כל רבעון או חלקו.  
 
 

חתימו ת 

אנו החתומים מטה, מבקשים בזה מאת הבנק לפתוח  את הערבות הבנקאית  בצורת  מכתב  אשראי דוקומנטרי מותנה (SBLC), באמצעות סוויפט, לפי  
התנאים המפורטים  בתנאים הכלליים ובבקשה זו (לעיל ולהלן: "האשראי הדוקומנטרי").  אין בחתימתנו על בקשה זו ומסירתה על ידנו לבנק, כדי לחייב  
את הבנק  לפתוח  לנו את האשראי הדוקומנטרי המבוקש כאמור, ולבנק יהיה שיקול דעת אם להיענות, באופן מלא או חלקי, לבקשתנו לפתיחת האשראי  
הדוקומנטרי כאמור בתנאים כפי שייקבעו על ידיו, או לדחותה.  אם ייענה הבנק לבקשתנו לפתיחת האשראי הדוקומנטרי, תהיה פתיחת האשראי הדוקומנטרי  
מותנית בעמידתנו, לשביעות רצונו של הבנק, בתנאים שהוסכמו או יוסכמו בינינו לבין הבנק, ובכלל זה העמדת הבטוחות הרלוונטיות. אנו מאשרים כי הבנק  
מסר לנו העתק מבקשה זו ו    ומהתנאים הכלליים  ונתן לנו הזדמנות סבירה לעיין בהם טרם חתימתנו על בקשה זו, וכי כתב תנאים כלליים נוספים לתחום  
פעילות אשראי דוקומנטרי  -  גילוי בעניין עמלות והוצאות  בפתיחת  ערבות  בנקאית בצורת  מכתב  אשראי דוקומנטרי  מותנה  (SBLC) (ערבות  מטריה)  מהווה  

חלק בלתי נפרד מבקשה זו.  
 

חתימ ה תאריך  מזה ה שם הלקוח  

              
 

  



 

 
 

(*) בחר אחד מהבאים (**) בחר את כל המתאימים (***) סמן ככל שרלוונטי והשלם בהתאם  
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כתב תנאים כלליים נוספים לתחום פעילות אשראי דוקומנטרי - גילוי לעניין עמלות והוצאות בפתיחת ערבות 
בנקאית בצורת מכתב אשראי דוקומנטרי מותנה  (SBLC) (ערבות מטריה)  

 

הגדרות  

למעט אם נאמר אחרת במפורש תהיה למונחים בכתב זה המשמעות שניתנה להם בתנאים הכלליים ולמונחים שלהלן תהיה המשמעות כ מפורט בצדם:  

בקשה  לפתיחת  ערבות  בנקאית בצורת  מכתב אשראי דוקומנטרי מותנה  (SBLC) (ערבות  מטריה)  שכתב זה נמסר לידינו בצמוד לה 
"הבקשה"  

ומהווה חלק בלתי נפרד ממנה 

השער המתפרסם על ידי בנק ישראל כשער החליפין היציג של  מט"ח רלוונטי, או, אם לא יפרסם בנק ישראל במועד הנהוג על ידו את  
שער החליפין היציג של אותו מט"ח, שער חליפין אחר של אותו מט"ח שיפורסם על ידי רשות מוסמכת ואשר יקבע על ידי הבנק כשער   "השער היציג" 
יציג לאותו מט"ח עבור כלל לקוחות הבנק. היה ולא יקבע על ידי הבנק שער יציג אחר כאמור, יהיה השער היציג השער הממוצע 

הממוצע החשבונאי בין שער המכירה המקובל בבנק, כמפורט באתר הבנק (ללא הנחות והטבות כלשהן וללא תוספת עמלת חליפין, 
כל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים אחרים וכדומה) של מט"ח רלוונטי, לבין  –  שער הקנייה המקובל בבנק  כמפורט באתר   "השער הממוצע" 
הבנק  (ללא הנחות והטבות כלשהן וללא ניכוי עמלת חליפין, כל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים אחרים וכד ומה) של אותו מט"ח  

"התנאים  
מסמכי פתיחת החשבון, כתב תנאים כלליים בקשר עם  אשראי דוקומנטרי שנחתם בקשר עם החשבון, ככל שנחתם  וכתב זה  

הכלליים" 

כתב תנאים כלליים נוספים לתחום פעילות אשראי  דוקומנטרי  -  גילוי לעניין עמלות והוצאות  בפתיחת  ערבות  בנקאית בצורת  מכתב  
"כתב זה"  

אשראי דוקומנטרי מותנה (SBLC) (ערבות  מטריה)  זה 

 

עמלות והוצאות נוספות  

סכום עמלת   סכום העמלה / אופן חישו בה   שיעור  שם העמלה 
המינימו ם  (במטבע האשראי הדוקומנטרי)   העמל ה  (והשירות בגינו נגבית)  

  ---  USA 15-סכום בש"ח השווה ל   --- פתיחת תיק   
(הטיפול בפתיחת הא.ד.)  

  --- סכום בש"ח השווה ל-USA10 להודעה.     --- הוצאות סוויפט   
בפתיחת האשראי דוקומנטרי נשלחות שתי הודעות סוויפט.   (משלוח הודעה בסוויפט)  

  ---   .USA 25-סכום בש"ח השווה ל   --- יבוא א.ד. - כל ניצול נוסף מעבר לניצול הראשון   
בעסקה המאפשרת ביצוע משלוחים חלקיים.  

  ---  USA 25-סכום בש"ח השווה ל   --- יבוא - טיפול במסמכים לא מתאימים לתנאי הא.ד.  

  ---    USA 30-סכום בש"ח השווה ל   ---    (SBLC או) תיקון ערבות
 
 

הוראות כלליות  

• אלא אם נאמר אחרת במפורש, הנתונים המוצגים  בכתב זה  נכונים למועד עריכת  הבקשה  ומועד הגביה  של  העמלות  המפורטות בכתב זה ובבקשה  הינו  

מועד ביצוע הפעולה.  

• אנו  נשלם  לבנק, בקשר לאשראי הדוקומנטרי,  עמלות והוצאות, בהתאמה לתעריפון או כפי שהוסכם או יוסכם בינינו לבין הבנק (ככל שיוסכם), והכל  

יכול  לתעריפון הבנק, סכום העמלה המוצג  נקבעה בהתאם  זה. ככל שעמלה כלשהי  וכמפורט  בבקשה  ובכתב  ישראל  והוראות בנק  דין  בכפוף לכל 
שישתנה אם וככל שיחול שינוי בתעריפון הבנק או בשערי החליפין לאחר מועד עריכת הבקשה ועד למועד החיוב בעמלה.  

• אם במועד גביית עמלה כלשהי,  שסכומה  נקבע בהתאם לתעריפון הבנק, תוצאת חישוב העמלה תהיה סכום שלא יעלה על סכום המינימום כקבוע  

בתעריפון הבנק במועד גביית העמלה - אזי סכום אותה עמלה, שיגבה מאתנו על ידי הבנק, יהיה סכום המינימום.  

• לצורך קביעת סכומה של עמלה המחושבות כשיעור מסכום האשראי הדוקומנטרי או  מסכום   שנדרש  על  ידי   המוטב  או  מסכום  החשבונית  שהוציא  המוטב   

והמשולמת  בשקלים  חדשים, יחושב  הסכום  כאמור, בשקלים חדשים לפי שער המכירה המקובל בבנק, של מטבע האשראי הדוקומנטרי  או   מטבע  הסכום   
שנדרש  או  מטבע  סכום  החשבונית,  לפי  העניין   (ללא ניכוי עמלת חליפין, כל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים אחרים וכדומה), כפי שיהיה ידוע  

במועד גביית העמלה, כמפורט באתר הבנק.  

• עמלות הנקובות בדולר  ארה"ב ייגבו בש"ח בסכום שיחושב בדולר ארה"ב (שווה ערך במטבע האשראי  הדוקומנטרי) כמפורט להלן:  

לצורך חישוב סכומה של עמלה או סכום מינימום של עמלה הנקובים בדולר ארה"ב והמשולמים במטבע האשראי הדוקומנטרי, יחושב סכום העמלה או  
סכום המינימום  כאמור  לעיל,  במועד החיוב, לפי שערי ההמרה כמפורט להלן: תחילה  –  יומר סכום העמלה למטבע ישראלי בהתאם לשער היציג האחרון  
הידוע במועד החישוב כאמור של הדולר האמריקאי ביחס למטבע הישראלי במועד החישוב כאמור ולאחר מכן יומר הסכום שהתקבל למטבע האשראי  

הדוקומנטרי בהתאם לשער היציג האחרון הידוע במועד החישוב כאמור של המטבע הישראלי ביחס למטבע האשראי הדוקומנטרי.  
לצורך חישוב סכומה של עמלה או סכום מינימום של עמלה הנקובים בדולר ארה"ב והמשולמים במטבע ישראלי, יחושב סכום העמלה או סכום המינימום,  
במועד החיוב, לפי שערי ההמרה כמפורט להלן: תחילה  –  יומר סכום העמלה למטבע ישראלי בהתאם לשער היציג האחרון הידוע במועד החישוב כאמור  
של הדולר האמריקאי ביחס למטבע הישראלי במועד החישוב כאמור; לאחר מכן יומר הסכום שהתקבל למטבע האשראי הדוקומנטרי בהתאם לשער  
היציג האחרון הידוע במועד החישוב כאמור של המטבע הישראלי ביחס למטבע האשראי הדוקומנטרי ולאחר מכן יומר הסכום שהתקבל למטבע ישראלי  
בהתאם לשער המכירה המקובל בבנק של מטבע האשראי הדוקומנטרי כפי שיהיה ידוע במועד החישוב כאמור,  כמפורט  באתר  הבנק   (אך ללא ניכוי  

עמלת חליפין, כל מס, היטל, תשלומי חובה או תשלומים אחרים וכדומה).  

 
 


